
INDIVIDUÁLNÍ ŽÁDOST O DAR 
 
Finanční pomoci z výzvy „Pomoc domácnostem“ Ministerstva životního prostředí Státního 

fondu životního prostředí ČR fyzickým osobám na zmírnění dopadů škod v zatopených 
domácnostech v souvislosti s povodněmi ve městě Město Albrechtice v září 2024 

 
Jméno a příjmení 
žadatele 

 

Rodné číslo 
žadatele 

 

Telefon  
 
 

Email 

Adresa postižené 
domácnosti 

 
 
 
 
 

Adresa trvalého 
bydliště (není-li 
shodná s adresou 
postižené 
domácnosti) 

 

Typ stavby �  Rodinný dům – vlastnické bydlení  
� Rodinný dům – nájemní bydlení 
� Bytový dům – SVJ, družstevní bydlení 
� Bytový dům – nájemní bydlení 
� Ostatní – objekty (chaty) užívané k celoročnímu bydlení (tj. pobyt 
12 měsíců v roce) 

Bankovní spojení Číslo účtu / kód banky: 
Jméno majitele účtu:  
 

Účel použití 
finanční výpomoci 
(můžete označit 
více variant) 

Prostředky budou použity na následující výdaje: 
� pokrytí výdajů vzniklých v souvislosti s odstraňováním 
povodňových škod na majetku, 
� pokrytí nezbytných výdajů, jakou jsou platby za energie, 
� pořízení nebo opravu nezbytného základního vybavení 
domácnosti 

Příklady 
technologie 

Kotel, tepelné čerpadlo, technologie FVE, ČOV, … 

Příklady spotřebičů Lednice, pračka, myčka, sušička, mrazák, … 
Doplňující 
informace V ideálním případě prosím vyplňujte žádost prostřednictvím 

online formuláře, který je na www.mesto-albrechtice.cz 
Nejsou 
podporovány Nejsou podporovány: garáže, ploty, zahrady, auta a podnikatelské 

subjekty.  

http://www.mesto-albrechtice.cz/


 
  

Míra postižení 
Rodinný 
dům – 
vlastnické 
bydlení 

Rodinný 
dům – 
nájemní 
bydlení 

Bytový dům – 
SVJ, 
družstevní 
bydlení 

Bytový dům – 
nájemní 
bydlení 

Ostatní 
Zv

ol
te

 je
dn

u 
z 

m
ož

no
st

í  

Sklep bez technologie 
a bez spotřebičů � � � � � 

Sklep s technologiemi � � � � � 
Sklep se spotřebiči � � � � � 
Sklep s technologií i 
spotřebiči � � � � � 

 Technologie mimo 
nemovitost v případě 
zaplavení nemovitosti 

� � Nepodporováno  Nepodporováno  � 

Zv
ol

te
 je

dn
u 

z 
m

ož
no

st
í  

Bytové prostory do 50 

cm zaplavení � � � � � 

Bytové prostory nad 

50 cm zaplavení � � � � � 

 
 
Čestné prohlášení: 
Já, níže podepsaná/podepsaný tímto čestně prohlašuji, 
� že mé domácnosti byla způsobena škoda na majetku povodní po 12.9.2024, v souvislosti s tlakovou 
níží Boris v rozsahu, které jsem uvedl/a výše. 
� že získanou finanční výpomoc použiji výhradně k úhradě výdajů, na které je tato finanční pomoc dle 
žádosti a pravidel poskytnuta. 
� že jsem si vědom/a toho, že na finanční podporu mi nevzniká podáním této žádosti právní nárok. 
 
Povinnou přílohou k žádosti je fotodokumentace deklarující poškození majetku v důsledku vzniklé 
povodně, v rozsahu min. 2 - 3 fotografie. V případě vyplnění online formuláře, zašlete fotodokumentaci na 
email: povoden@mesto-albrechtice.cz.  
Žadatel prohlašuje, že údaje zde uvedené jsou úplné a pravdivé a žádá o zaslání pomoci na uvedené číslo 
účtu. 
Zjistí-li se kdykoliv v budoucnu, že toto předložené čestné prohlášení se nezakládá na pravdě, bere žadatel 
na vědomí, že je povinen neprodleně získanou finanční výpomoc z výzvy „Pomoc domácnostem“ 
bezodkladně po zjištění výše uvedeného v plné výši vrátit zpět na účet města a uhradit městu případnou 
škodu, která by mu v přímé souvislosti s danou situací vznikla. 
Podpisem této žádosti uděluji svůj souhlas městu Město Albrechtice, aby ve smyslu nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) zpracovávalo osobní údaje mnou uvedené v žádosti o finanční 
výpomoc a jejich případných přílohách, a to za účelem administrace mé žádosti o finanční výpomoc a 
následnou výplatu finančních prostředků. Jsem si vědom/a, že svůj souhlas mohu vzít kdykoliv zpět. 
 
 
 
V Městě Albrechticích dne …………………………………………… Podpis žadatele: …………………………………………… 
 

mailto:povoden@mesto-albrechtice.cz

